
1 / 2

Чемпіонат U-19
2024/25 13-й тур, Матч №99

Неділя, 10.11.2024, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 6°C. Глядачі: 124

«Шахтар» Донецьк

6 : 1

«Зоря» Луганськ

36 Баглай Ростислав
2 Дрозд Антон
3 Гарабажій Антон
4 Огарков Микола (К)
5 Галонський Валентин
6 Бундаш Василь
7 Трифаненко Богдан
8 Сметана Денис
9 Ломага Олександр
10 Цуканов Віктор
11 Тютюнов Владислав

Запасні
12 Недозимований Артем
13 Решетніков Міхаіл
14 Данковський Єгор
15 Башмарін Олександр
16 Стрільчук Дмитро
17 Давиденко Данило
18 Костриця Олександр
19 Шакун Єгор
20 Петрук Денис
21 Князєв Єгор
22 Желіба Ян
23 Демченко Антон

Тренер
Бєлік Олексій

1 Косівський Валерій
4 Андрушко Кирило
3 Мариновський Артем
22 Писаренко Євгеній
8 Василець Максим (К)
17 Рибчак Микола
19 Дубина Максим
23 Бурда Артем
10 Савін Данііл
7 Задорожний Федір
14 Лопатін Нікола

Запасні
21 Сурдов Олег
11 Стрюк Денис
15 Ліщинський Даніїл
20 Ільченко Олександр
9 Каменєв Сергій
5 Третяк Дем'ян
18 Бутенко Єгор

Тренер
Крупенін Максим

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Закусило Михайло
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Бондарчук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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«Шахтар» Донецьк 6 : 1 «Зоря» Луганськ
10 Цуканов Віктор 6'

6 Бундаш Василь 8'

10' 14 Лопатін Нікола

11 Тютюнов Владислав 17'

9 Ломага Олександр 23'

2 Дрозд Антон 23'

6 Бундаш Василь
17 Давиденко Данило 46'

46' 19 Дубина Максим
11 Стрюк Денис

3 Гарабажій Антон 49'

54' 10 Савін Данііл
9 Каменєв Сергій

9 Ломага Олександр
23 Демченко Антон 58'

11 Тютюнов Владислав
20 Петрук Денис 58'

61' 14 Лопатін Нікола
20 Ільченко Олександр

5 Галонський Валентин 65'

67' 7 Задорожний Федір

2 Дрозд Антон 70'

23 Демченко Антон 72'

2 Дрозд Антон
13 Решетніков Міхаіл 78'

5 Галонський Валентин
16 Стрільчук Дмитро 79'

79' 17 Рибчак Микола
15 Ліщинський Даніїл

20 Петрук Денис 80'

83' 9 Каменєв Сергій

10 Цуканов Віктор 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


